1  Sanctimonialium  interlined. 
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[14]  Cunctis  Christi  fidelibus  tarn  futuris  quam  presentibus 
Walterus  de  Neuylla  f  salutem  .  Sciatis  me  dedisse  et  concessisse 
et  presenti  carta  confirmasse  per  assensum  et  voluntatem  et 
concessum  Cecilie  uxoris  mee  et  Alexandri  filii  mei  et  heredis  et 
aliorum  heredum  meorum  deo  et  beate  virgin!  Marie  et  conuentui 
sanctimonialium  de  Bolyngtona  et  fratribus  earum  clericis  et  laicis 
quadraginta  acras  et  imam  terre  arabilis  in  territorio  de  Redburna  . 
scilicet  viginti  acras  et  unam  ex  orientali  parte  de  Bramehilla  in 
cultura  mea  et  ad  perficiendas  alias  viginti  acras  .  dedi  eis  culturam 
meam  scilicet  sexdecim  acras  et  dimidiam  que  est  ex  occidentali 
parte  vie  puplice  versus  LincolmVzftt  .  et  ex  aquilonali  parte  de 
Hatton  welles  et  tres  acras  et  dimidiam  in  Swynesty  deyle  .  Dedi 
eciam  pasturam  CC.  ouibus  sicut  meis  propriis  vel  tot  agnis  si 
prescript!  fratres  elegerint  et  aisiamentum  communis  pasture  ceteris 
animalibus  suis  in  pascuis  et  pasturis  cum  eis  \_sic  for  meis]  animalibus 
sine  vexacione  et  inquietacione  de  me  et  de  omnibus  seruientibus  et 
hominibus  meis  .  Hec  omnia  dedi  eis  in  puram  et  perpetuam 
elemosinam  libera  et  quieta  ab  omni  seruicio  et  exaccione  et 
demanda  sicut  aliqua  elemosina  liberius  sancte  ecclesie  et  viris 
religiosis  datur  .  Et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus  eis  hec 
omnia  pro  amore  dei  et  salute  animarum  nostrarum  et  omnium 
antecessorum  nostrorum  .  Hiis  testibus  Alexandro  archidiacono 

Ricardo  de  Kyma  Waltero  Blundo  canonicis  L'mcolnienst&us Radulfo  decano  de  Tirringtona  Rogero  de  Mumbegum*  \_sic] 
Petro  de  Bekerynga  Roberto  Beneyt  Willelmo  de  Houtona 
Ricardo  clerico  Willelmo  Mustel  de  Tiringtona  Willelmo  Blan- 
chard  Richero  de  Redburna  Simone  de  Tunstall. 

[15]  Cunctis  Christi  fidelibus  presentibus  et  futuris  Gracia  de 

Saleby  quondam  uxor  Briani  de  Insula  '.  salutem  in  domino  Nouerit 
uniuersitas  vestra  me  in  libera  viduitate  et  in  ligea  potestate  mea 
dedisse  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  deo  et 
beate  Marie  et  conuentui  de  Bolyngtona  ad  recreacionem  et  susten- 
tacionem  sanctimonialium  infirmarum  et  canonicorum  et  fratrum 
egrotorum  eiusdem  domus  pro  anima  patris  mei  et  matris  mee  et 
pro  salute  anime  mee  et  meorum  totam  terram  meam  de  Strubby 
iuxta  Langtonam  sine  aliquo  retinemento  cum  toftis  et  croftis  pratis 
et  pascuis  et  cum  omnibus  aliis  aisiamentis  et  libertatibus  suis  scilicet 
nouem  bouatas  terre  arabilis  in  prefata  villa  cum  totidem  toftis  et 
cum  omnibus  natiuis  meis  eiusdem  ville  cum  catallis  suis  et  tota 
posteritate  sua  .  videlicet  cum  Alano  ad  capellam  et  Roberto  fratre 
suo  cum  Ricardo  filio  Hereberti  et  Willelmo  fratre  suo  cum  Andrea 
et  Reginaldo  cum  Silueruna  vidua  et  Ricardo  filio  Hugonis  et  cum 
Ricardo  filio  Leue  cum  catallis  suis  et  sequelis  .  Preterea  dedi  eis 
redditum  quatuor  solidorum  et  seruicium  unius  bouate  terre  quam 
Andreas  de  Strubby  vendidit  Willelmo  de  Benyngworth  et  redditum 
unius  libre  cumini  cum  seruicio  duarum  bouatarum  terre  quas 
Rogerus  Bigot  tenet  in  eadem  villa  in  liberam  puram  et  perpetuam 
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[14]  To  all  the  faithful  of  Christ  as  well  future  as  present 
Walter  de  Neville  sends  greeting.  Know  that  by  the  assent  and  will 
and  consent  of  Cecily  my  wife  and  Alexander  my  son  and  heir  and 
my  other  heirs,  I  have  given  and  granted  and  by  the  present  charter 
confirmed  to  God  and  the  blessed  Virgin  Mary  and  the  convent  of 
the  nuns  of  Bullington  and  their  brethren  clerk  and  lay  forty-one 
acres  of  arable  land  in  the  territory  of  Redbourne  namely  twenty- 
one  acres  in  my  cultura  on  the  east  of  Bramehilla,  and  to  make  up  the 
other  twenty  acres  I  have  given  them  my  cultura,  namely  16  acres 
and  a  half,  on  the  west  of  the  public  way  towards  Lincoln  and  on 
the  north  of  Hatton  wells,  and  three  acres  and  a  half  in  Swynesty 
deyle.  I  have  also  given  pasture  for  two  hundred  sheep  as  for  my 
own,  or  for  as  many  lambs  if  the-  aforesaid  brethren  shall  so  choose, 
and  easement  of  common  pasture  for  their  other  animals  in  pastures 
and  feedings  with  my  animals  without  vexation  and  disturbance 
from  me  or  from  any  of  my  servants  and  men.  I  have  given  them 
all  these  things  in  pure  and  perpetual  alms  free  and  quit  from  all 
service  and  exaction  and  demand  as  any  alms  is  most  freely  given  to 
holy  church  and  to  religious  men.  And  I  and  my  heirs  will  warrant 
all  these  things  to  them  for  the  love  of  God  and  for  the  safety  of  our 
souls  and  those  of  all  our  ancestors.  [Henry  //.]